
UCHWAŁA Nr 356 / 7153 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 352/7003/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 18 stycznia 2022 roku w  sprawie 
wskazania projektów, które zostaną zgłoszone do realizacji  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w ramach II pilotażowego naboru. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 352/7003/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 18 stycznia 2022 roku w  sprawie wskazania projektów, które zostaną zgłoszone 

do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w ramach II pilotażowego naboru, wprowadza się następującą zmianę:  

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w zakresie zadań, których dofinansowanie nie może przekroczyć 5.000.000,00 zł: 

Most na rzece Borowina w ciągu DW 858 Zarzecze – Biłgoraj – Zwierzyniec 

Szczebrzeszyn (powiat niżański, gmina Harasiuki, m. Sieraków Nowy), szacunkowa 

wartość inwestycji: 6.000.000,00 zł.” 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały, o której mowa w §1 nie ulegają  zmianie. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


